

سه شنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۸ ۳۰ سپتامبر ۲۰۱۹ ۳ محرم الحرام ۱۴۴۱ شماره ۱۳۲۵ ۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان	روزنامه اقتصادی صبح ایران صاحب امتیاز: ناهید طاهر خانی مدیر مسئول: حجت محمدزاده سردبیر: امیر نیک رویان	توزیع مشترکین: رسانه گستر جم نشانی دفتر مرکزی: تهران جمالزاده شمالی - نبش زند پلاک ۲۶۰- واحد ۴ تلفن: ۶۶۹۲۹۲۷ چاپ: ریخان	نشانی سایت روزنامه: www.akhbareсанat.ir نشانی پست الکترونیک: info@akhbareсанat.ir نشانی روزنامه در فضای مجازی: @akhbareсанatnews
❖ میثاق اخلاق روزنامه نگاری در سایت روزنامه			

تسریع در تامین ارز مورد نیاز تولیدکنندگان صنعت لاستیک

سپرست معاونت امور صنایع وزارت صنعت ، معدن و تجارت با تاکید بر تسریع در تخصیص ارز مورد نیاز صنعتگران گفت: باتوجه به راهبردی بودن

صنعت لاستیک، تامین ارز مورد نیاز این صنعت جهت تامین مواد اولیه از اهمیت زیادی برخوردار است و همکاری بانک مرکزی در تسریع در تخصیص ارز مورد نیاز این صنعت ضروری است.

مهدی صادقی نیارکی در نشست بررسی مشکلات و چالش های تولید کنندگان صنعت لاستیک که با حضور نماینگانی از تشکل های تخصصی و برخی تولیدکنندگان برگزار شد، اعلام کرد: صنعت لاستیک نقش تعیین کننده ای در صنعت خودروسازی و حمل و نقل کشور داشته و همراهی صنعتگران این بخش در رفع مشکلات سایر زنجیره های تامین بسیار تاثیر گذار است.

اخبار

آغاز همکاری مشترک خودروسازان با شهرک های صنعتی؛

فعالیت قطعه سازان با اجرای پروژه

پیمانکاری فرعی رونق می گیرد

معاون سازمان شرکت شهرک های صنعتی ایران گفت: با اجرای پروژه پیمانکاری فرعی و همکاری مشترک خودروسازان با شرکت شهرک های صنعتی، رونق فعالیت واحدهای تولیدی و صنعتی قطعات خودرو مستقر در شهرک‌های صنعتی را شاهد خواهیم بود.

اصغر مصاحب ، با اعلام این مطلب اظهار داشت: اجرای پروژه پیمانکاری فرعی در راستای توسعه تولید و اتصال واحدهای صنعتی کوچک با صنایع بزرگ و تکمیل زنجیره ارزش انجام می شود. وی با اشاره به اینکه بر اساس این فرایند یک مدل توسعه ای در سطح کشور دنبال می شود ، تصریح کرد: سازمان صنایع کوچک دو مدل توسعه ای را به صورت شبکه ای در کشور دنبال می کند اولین مدل بحث خوشه های کسب و کار است و مدل بعدی نظام پیمانکاری مبادلات فرعی ایران یا ISPX است.

معاون صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شرکت شهرک های صنعتی ایران افزود: از طریق پروژه پیمانکاری فرعی با شرکتهای خودروساز و شرکتهای تامین کننده قطعات خودرو همچون سایکو و سایپا یدک و... این همکاری اجرایی می شود البته بر اساس این فرایند پیمانکاری تامین قطعات برای صنایع بزرگ در ۱۰ رشته صنعتی انجام خواهد شد.

مصاحب با اشاره به بخشی از اهداف پروژه پیمانکاری فرعی در حوزه قطعات خودرو به خبرنگار پرسشین خودرو، تاکید کرد: بر این اساس در حوزه قطعات خودرو دبیر خانه در استان خراسان رضوی تشکیل گردید که در حال حاضر حدود ۱۰۰۰ عضو داد که نزدیک به ۱۲۰ نفر از اعضاء مربوط به استان خراسان رضوی است.



مرگ ماهیان هامون عکس: هادی شهریارۛباشگاه خبرنگاران

مدیر عامل ایران خودرو: تعداد خودروهای ناقص به صفر می‌رسد

های طراحی محصول در گروه را با جدیت و گستردگی بیشتری پیگیری کنیم.

وی از توافق با بانک مرکزی در زمینه اخذ مجوز استفاده از ارز حاصل از صادرات توسط ایران خودرو خبر داد و گفت: با اجرای این رویکرد به بالانس ارزی خواهیم رسید.

او هدف خودکفایی و کاهش ارزبری تولید را ۲۴۴ میلیون یورو اعلام کرد و گفت: نباید نسبت به واردات قطعه ای که قابلیت داخلی سازی دارد اقدام شود. اولویت ما ساخت داخل و تمرکز بر توان دانش ایرانی است.

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو از تولید سه محصول دناپلاس اتوماتیک، ۳۰۱ و ۲۰۷ با سقف شیشه

ای تا پایان سال خبر داد و گفت: حوزه های فنی و مهندسی و طراحی محصولات جدید را نسبت به قبل فعال تر خواهیم کرد. تا پایان سال چند برنامه رونمایی از محصولات جدید را پیش بینی کرده ایم.وی صادرات ۲۰ میلیون یورو قطعات و مجموعه ها را برنامه تعیین شده برای سال جاری عنوان کرد و گفت: در بازارهای صادراتی می توانیم به برنامه های تامین ارز کمک کنیم.

مقیمی در پایان با بیان این که باید با همدلی و همراهی سازندگان و حمایت مسئولان، تحریم ها را که از خودروسازی شروع شده، در همین جا زمین بزنیم، وحدت کلمه را مهم ترین عامل پیشبرد اهداف دانست و گفت: تیراژ تولید را افزایش خواهیم داد، برنامه های ناقص را تکمیل و وارد بازار خواهیم کرد و برنامه های توسعه محصول و ارتقای کیفیت را با جدیت دنبال می کنیم تا تصویر ذهنی جامعه از بزرگترین خودروساز کشور را به جایگاه قبلی بازگردانیم.

را از مقوله های مهم در فعالیت های ایران خودرو دانست و گفت: برنامه های متنوعی نیز برای ارتقای کیفیت محصولات و کاهش نمرات منفی طرح ریزی کرده ایم. مقیمی با بیان این که تصویر ذهنی جامعه و مشتریان از ایران خودرو آسیب دیده است، بر لزوم بهبود شرایط تاکید کرد و گفت: با همت مجموعه باید به جایگاه قبلی بازگردیم، تداوم فعالیت ما در گرو همکاری و همراهی با



یکدیگر است.

وی گفت: با همت و ظرفیت های موجود در قطعه سازان به عنوان سربازان خط مقدم جبهه اقتصادی توانسته ایم از بخش زیادی از مشکلات عبور کنیم. مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو بر استمرار جلسات با قطعه سازان از طریق تشکل ها تاکید کرد و گفت: با تدابیری که اتخاذ خواهد شد، مشکل گردش

تقدیرتی قطعه سازان قابل رفع است. مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو در ادامه بر بهره وری و توسعه تخصصی در زنجیره ارزش خودرو تاکید کرد و گفت: باید با بهره مندی از تکنولوژی روز به این افزوده دست یابیم. خودروسازی ۲۱ درصد از ارزش افزوده بخش صنعت را به خود اختصاص می دهد و نمی تواند نسبت به مقوله بهره وری بی تفاوت باشد.

مقیمی با بیان این که توسعه خودکفایی مهم ترین محور برنامه های ایران خودرو است، گفت: باید فعالیت

قطعه سازان نظارت خواهند کرد تا پرداخت ها براساس آن انجام شود. مدیرعامل ایران خودرو با تشریح شرایط موجود، بر لزوم همبستگی و همکاری ایران

خودرو و سازندگان تاکید کرد و گفت: برنامه تولید امسال ایران خودرو مشخص است و نیازمندی ها در حوزه تامین نیز مطابق با تعداد تولید تعیین شده است. با همت و یاری شما تامین کنندگان در کمتر از دوماه آینده به تیراژ تولید روزانه دست کم ۲۰۰۰ دستگاه خودرو خواهیم رسید.

مقیمی تصریح کرد: هدف این است که خودروها به عبور مستقیم از خط تولید، به دست مشتریان برسد. با همکاری قطعه سازان، علاوه بر رضایتمندی مردم و مشتریان، از انباشت سرمایه قطعه ساز و خودروساز در پارکینگ ها جلوگیری خواهیم کرد. با پشتیبانی سازندگان خودروهای کف پارکینگ نیز براساس برنامه

زمانبندی به زودی به صفر خواهد رسید. مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو تعامل نظام مند و شفاف با تامین کنندگان را از دیگر محورهای دارای اهمیت عنوان کرد و گفت: علاوه بر ایجاد تنوع در روش های تامین مالی، به دنبال پرداخت نظام مند هستیم تا برنامه های خودکفایی تولید در گروه صنعتی ایران خودرو را محقق کنیم.

وی برنامه توسعه محصولات جدید و توسعه صادرات

برای سومین سال پیاپی و با کسب بالاترین امتیاز:

شرکت آب و فاضلاب شهری استان قم حائز رتبه برتر جشنواره شهید رجایی شد

همایش دوچرخه‌سواری با شعار «مصرف بهینه آب» در قم برگزار شد



همایش دوچرخه‌سواری با شعار «مصرف بهینه آب» به مناسبت بزرگداشت هفته دولت و به همت شرکت آب و فاضلاب و همکاری اداره کل ورزش و جوانان استان در بیلوار پیامبر اعظم(ص) برگزار شد.

شرکت‌کنندگان در این همایش مسیر بین حرم حضرت فاطمه معصومه(س) تا مسجد جعفرکمان را به صورت رفت و برگشت رکاب زدند و ضمن گرامیداشت هفته دولت، بر ضرورت مصرف بهینه آب، صرفه‌جویی و پرهیز از اسراف و مصرف این مایع حیاتی تاکید کردند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم در پایان این همایش که با حضور مدیرکل ورزش و جوانان و برخی دیگر از مسئولان استان برگزار شد با اشاره به ضرورت توجه به اهمیت و نقش آب در زندگی اظهار داشت: مصرف بهینه آب باید به عنوان یک فرهنگ در جامعه مورد توجه قرار گیرد و هر روز بیش از گذشته بر آن تاکید شود. وی با بیان اینکه کشور ما به ویژه استان قم در اقلیمی نیمه‌خشک و کم آب قرار دارد، خاطرنشان کرد: به همین علت باید منابع آبی را که در دسترس داریم به درستی مدیریت کنیم و مصرف بهینه را در سروسله فعالیت‌های خود قرار دهیم. دکتر علی جان صادق پور فرهنگ‌سازی را ضرورت فراگیر کردن مصرف بهینه آب در جامعه دانست و گفت: در زمینه فرهنگ‌سازی می‌توان از روش‌های مختلفی از جمله ورزش بهره برد و در غالب حرکت‌های نمادین ورزشی «مصرف بهینه آب» را به جامعه منتقل کنیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان

قم در ادامه بر ضرورت پرداختن به امر ورزش در جامعه نیز تاکید کرد و یادآور شد: برای حفظ سلامتی جسم و روح و افزایش نشاط در جامعه برگزاری همایش ورزش‌های همگانی از جمله پیاده‌روی، دوچرخه‌سواری و... به نوعی ترویج یک امر به معروف است. وی در پایان از همکاری اداره کل ورزش و جوانان، اورژانس، راهنمایی و رانندگی و سایر دستگاه‌هایی که شرکت آب و فاضلاب را در زمینه برگزاری این همایش دوچرخه‌سواری یاری رساندند، قدردانی کرد. مدیرکل ورزش و جوانان استان نیز در این همایش در سخنانی از ابتکار و خلاقیت مدیریت شرکت آب و فاضلاب در برگزاری همایش‌های ورزشی قدردانی کرد و با بیان اینکه حرکت آبفای استان می‌تواند الگوی سایر دستگاه‌های دولتی باشد، گفت: حمایت شرکت آب و فاضلاب از فعالیت‌های ورزشی هم در مصرف بهینه آب و هم در رشد توسعه ورزش نقش تاثیرگذاری دارد.

اجرای همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی با شعار «همه با هم حامی آب باشیم»، ساخت سه سایت نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۱۴۵ کیلووات، تدوین سند راهبردی فاضلاب، عدم هرگونه قطعی آب در سال گذشته با اجرای مدیریت فشار هوشمند و نوسازی تصفیه‌خانه فاضلاب شماره ۲ قم با پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصد را از دیگر اقدامات آبفای قم در سال گذشته برشمرد. دکتر علی جان صادق پور در ادامه با اشاره به پروژه‌های قابل افتتاح در هفته دولت اظهار داشت: این پروژه‌ها شامل هفت مورد طرح آبرسانی، ۶ مورد طرح فاضلاب ۲۰ مورد طرح‌های نوین است که با اعتباری بالغ بر ۱۴۰۰ میلیارد ریال به اجرا رسیده است. وی طرح‌های آبرسانی را شامل اصلاح شبکه آب آشامیدنی شهر قم، ایجاد و اصلاح شبکه(زون بندی) سطح شهر، تکمیل رینگ غربی آبرسانی قم، اجرای خط انتقال جدید آب شهر کهک، حفر و تجهیز سه حلقه چاه در جعفریه و منطقه علی‌آباد و تسهیلات بانک توسعه اسلامی، اجرای صادقیه اعلام کرد و گفت: این پروژه‌ها در مجمع با اعتباری بالغ بر ۱۴۵ میلیارد ریال آماده بهره‌برداری شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، ساخت و بهره‌برداری از اسکروپمپ فاضلابی به ظرفیت ۲۵۰ لیتر در ثانیه برای نخستین بار در کشور، اجرای شبکه فاضلاب تا درب منازل و نصب انشعاب، اجرای شبکه فرعی بهره‌مند از تسهیلات بانک توسعه اسلامی، اجرای شبکه فاضلاب مسکن مهر پردیسان را نیز از جمله طرح‌های فاضلاب برشمرد که با اعتباری بالغ بر هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. وی احداث نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۱۰۰ کیلووات جهت پایداری برق شبکه با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد ریال را از پروژه‌های نوین افتتاح شده در هفته دولت دانست و گفت: توسعه مرکز ارتباطات مردمی ۱۲۲ با هدف هوشمندسازی مدیریت تماس‌های ورودی و خروجی از دیگر پروژه‌های نوینی است که در این هفته به بهره‌برداری می‌رسد.

بهره‌برداری از خط انتقال جدید آب شهر کهک با حضور استاندار قم



همچنین همزمان با هفته دولت خط انتقال جدید آب شهر کهک با اعتباری بالغ بر ۸ هزار میلیارد ریال با حضور استاندار، فرماندار و جمعی از مدیران استان به بهره‌برداری رسید.



افزود: البته آینده‌نگری اقتضا می‌کند که پیشاپیش برنامه‌ریزی جدی در رابطه با مسئله فاضلاب شهر داشته باشند.

دکتر علی جان صادق پور، رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم نیز در آیین بهره برداری از طرح های شرکت آب و فاضلاب که با حضور استاندار، معاونین استاندار و برخی از مدیران استان در سالن جلسات کوثر برگزار شد در سخنانی به ارائه گزارشی از عملکرد آبفای استان پرداخت و اظهار داشت: تدوین، اجرا و کنترل برنامه مدون عملیاتی کلیه واحدهای شرکت به منظور دستیابی به اهداف استراتژیک استان و بالادستی وزارت نیرو، واگذاری پساب به بخش صنعت و کاهش مصرف آب شرب در این بخش، اجرای شبکه و تأسیسات فاضلاب مسکن مهر، توسعه فناوری‌های نوین تله‌متری ، سامانه ۱۲۲ و همچنین



قرائت موبایلی و ایجاد درگاه اینترنتی ارتباط با مشترکین را بخشی از دستاوردهای شرکت آب و فاضلاب در سال گذشته ذکر کرد. وی همچنین دستیابی به شاخص مطلوب هدر رفت

آب‌های شرب کشور هستیم. دکتر بهرام سرمست با بیان اینکه خدمات دولت تدبیر و امید را در شهر قم به‌نظیر دانست و خاطرنشان کرد: این مهم نیازمند قدردانی، روشنگری، امیدواری و امیدآفرینی است که امروز با دستان پرتوان مهندسان و خادمان مردم در شرکت آب و فاضلاب ما کمترین مشکل را در بخش آب قم داریم.

وی ضمن قدردانی از مدیریت و کارکنان شرکت آب و فاضلاب ابراز داشت: امسال با وجود پیش‌بینی‌هایی که صورت گرفته بود در خصوص کمبود آب، اما با اقدامات خوبی که به انجام رسیده بود تابستان را به خوبی پشت سر گذاشتیم. استاندار قم بهره‌برداری از ۱۵ پروژه آب و فاضلاب با اعتباری بالغ بر ۱۴۰۰ میلیارد ریال را توفیقی بزرگ و قابل تقدیر دانست و تاکید کرد: باید اقداماتی که در سطح استان در حوزه آب و فاضلاب در دست اجرا



است تسریع شود و این امر سروسله فعالیت‌های شرکت آب و فاضلاب قرار گیرد.

وی در پایان با بیان اینکه در مجموع همکاران ما در بخش آب و فاضلاب استان بسیار موفق بوده‌اند،

شرکت آب و فاضلاب استان قم توانست با کسب بالاترین امتیاز در ارزیابی‌های به عمل آمده برای سومین سال متوالی رتبه برتر جشنواره شهید رجایی را در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی به خود اختصاص داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، آیین تجلیل از برگزیدگان عرصه خدمت دستگاه‌های اجرایی استان قم با حضور استاندار و سایر مدیران استان در سالن جلسات استانداری قم برگزار شد. استاندار قم در این مراسم با اهدا تندیس و لوح از دکتر علی جان صادق پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم تقدیر کرد؛ شرکت آب و فاضلاب در ارزیابی‌های به عمل آمده توانست بالاترین امتیاز را در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی به دست آورد.

بهرام سرمست در لوح تقدیر خود خطاب به مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم آورده است: کارآمدی و اثربخشی نظام اداری هر کشور، عامل مهم و حیاتی در تحقق برنامه‌های همه‌جانبه و لازمه توسعه گسترش مناسب وظایف دولت و سازمان‌های دولتی و استقرار نظام مدیریت عملکرد است. استاندار قم در ادامه تاکید کرده است: جشنواره شهید رجایی در راستای خدمت‌رسانی و اعتلای جمهوری اسلامی ایران با هدف ایجاد فضای رقابتی و فرصتی برای معرفی و تجلیل از الگوهای برتر در جهت تحقق سیاست‌های کلی نظام اداری ابلاغی مقام معظم رهبری و تاکید دولت تدبیر و امید بر اجرای نقشه راه اصلاح نظام اداری به صورت شفاف و کارآمد است. سرمست با اشاره به تایید شورای راهبری توسعه مدیریت استان آورده است: شرکت آب و فاضلاب شهری استان در ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۷ استان حائز رتبه برتر در مجموعه شاخص‌های عمومی و اختصاصی گردیده است. استاندار قم ضمن قدردانی و تشکر خود را از مجموع مدیران، کارشناسان و کارکنان پرتلاش آبفای استان، خاطرنشان کرده است: امید است با استعانت از درگاه الهی در ظل توجهات حضرت ولی‌عصر(عج) و در سایه رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری در راستای ارتقای بهبود و بهره‌وری و تحقق سیاست‌های دولت موفق و مؤید باشید.

بهره برداری از طرح‌های آب و فاضلاب استان با اعتباری بالغ بر ۱۴۰۰ میلیارد ریال

همچنین همزمان با هفته دولت ۱۵ طرح شرکت آب و فاضلاب استان قم با اعتباری بالغ بر ۱۴۰۰ میلیارد ریال با حضور استاندار قم به بهره‌برداری رسید.

استاندار قم در آیین بهره برداری از این طرح‌ها که با حضور معاونین استاندار و جمعی از مسئولان استان در سالن جلسات کوثر شرکت آب و فاضلاب استان برگزار شد در سخنانی ضمن ادای احترام به کسانی که آینده‌نگری و برنامه‌ریزی آن‌ها رفع مشکل آب قم را به دنبال داشته است، به سابقه طولانی مشکلات آب قم اشاره کرد و گفت: امروز به برکت اقداماتی که در جمهوری اسلامی ایران توسط دولتمردان نظام انجام شده است خوشبختانه در قم نه تنها مشکل آب شرب نداریم بلکه دارای یکی از بهترین و با کیفیت‌ترین